KHI ẾT NGUYỆT THU-VÂN
Little Saigon, Ngày Father’s Day 2011.

Dòng đời nghiệp chướng bao la,
Tu tâm tich đức thoát xa luân hồi.
Không tham chẳng hận thảnh thơi,

Ngày đêm thanh thản, an vui bốn mùa.

Khi ết Châu Nguyễn-Huy Hùng đi thăm Chùa Đài Loan
tại Los Angeles, Nam California, Tết Bính Tuất 29-1-2006.

L ịch sử “Ngày của Bố”